ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КĔЛĔМКАССИ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

13.06.2018 ç.    44№

Кěлěмкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018 г.    № 44
село Климово

О внесении изменений в постановление администрации Климовского сельского поселения от 01.11.2016 № 94 «Об утверждении административного регламента администрации Климовского  сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»»
     В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2015 № 252-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ» ч.3 ст.55 Градостроительного кодекса РФ, администрация Климовского  сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Климовского сельского поселения от 01.11.2016 № 94 «Об утверждении административного регламента администрации Климовского  сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»» следующие изменения:
1) в разделе II пункта 2.6 «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» абзац 19 изложить в следующей редакции:
«Документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в пунктах 1, 2, 3 и 9 настоящего пункта, запрашиваются органом, предоставляющим услугу в органах местного самоуправления и подведомственных  органам местного самоуправления и иных организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы, в рамках межведомственного взаимодействия, если заявитель не представил указанные документы самостоятельно»;

2) в разделе II пункта 2.6 «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» абзац 20 изложить в следующей редакции:
«Документы, указанные в пунктах 1, 4, 5, 6, 7, 8 и 11  настоящего пункта, направляются заявителем самостоятельно, если указанные документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в распоряжении органов местного самоуправления либо подведомственных органам местного самоуправления организаций. Если документы, указанные в настоящей части, находятся в распоряжении органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, такие документы запрашиваются органом, предоставляющим услугу, в рамках межведомственного взаимодействия, если заявитель не представил указанные документы самостоятельно.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      Глава Климовского  сельского поселения

      Ибресинского района

                                                              Д.А. Денисов